
U C H W A Ł A  Nr XXI/181/2012 

Rady Gminy w Jasienicy  Rosielnej 

z dnia 30 października 2012r. 

 

     w sprawie  rozpatrzenia  skargi na Wójta Gminy 

 

  Na podstawie art. 229 pkt 3 i art. 237  ustawy z dnia 14 czerwca 
1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 
1071  z  późn.zm.) 

Rada Gminy  uchwala co następuje : 

§ 1 

1.Uznać skargę  złożoną przez  Panią  Jadwigę Kolasińską   za  uzasadnioną      
w części dotyczącej  braku odpowiedzi na  pisma, natomiast w części dotyczącej  
nie wykonania przyłącza kanalizacyjnego  uznać skargę  za nieuzasadnioną. 
 

2. Uzasadnienie do uchwały stanowi jej załącznik. 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

      § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


